
Hasiči slavili Noc pod
Ještědem

04. 10. 2010 09:02

Dobrovolní hasiči ze Zdislavy pořádali včera již třetí ročník celonoční akce Noc pod Ještědem.
Fandit jim přijel také hejtman Libereckého kraje Stanislav Eichler.

„Těší mě, že jsem mohl být hostem na této zajímavé akci. Hasiči ze Zdislavy si dali opravdu velkou
práci  s  přípravou  Noci  pod  Ještědem.  Úkoly,  které  plnili  v  celkem  sedmi  obcích  prověřili  jejich
připravenost  na  situace,  které  mohou  nastat  při  kterémkoli  ostrém  výjezdu.  Všechna  družstva
prokázala  své  nasazení  a  spolupráci  při  plnění  obtížných  úkolů,  jako  byla  například  náročná
překážková dráha, kterou čtyřčlenná družstva absolvovala v plné výstroji,“ řekl hejtman Stanislav
Eichler po shlédnutí první disciplíny ve Zdislavy.

Celkem  26  čtyřčlenných  družstev  ze  tří  krajů  (Liberecký,  Ústecký,  Královehradecký)
absolvovaly trasu v délce 40 kilometrů, kde v sedmi obcích plnily připravené úkoly. Jejich časy
se sčítaly, ale přejezdy mezi jednotlivými stanovišti probíhaly bez užití signalizační techniky a
podle  pravidel  silničního  provozu.  Vítězem  klání  se  stala  jednotka  dobrovolných  hasičů
z Křížan, druzí se umístili hasiči z Osečné a třetí příčku vybojovalo družstvo ze Zákup.  

 


